PAGE
3
Постановление администрации Озерского городского округа от 30.07.2024 № 2019

О внесении изменений в постановление от 14.07.2010 № 2577 «Об утверждении Порядка отбора субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный центр-бизнес-инкубатор» и состава комиссии по отбору субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный центр-бизнес-инкубатор»
В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление от 14.07.2010 № 2577 «Об утверждении Порядка отбора субъектов предпринимательства для размещения                         в Муниципальном учреждении Озерского городского округа                            «Озерский инновационный центр-бизнес-инкубатор» и состава комиссии                  по отбору субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный                    центр-бизнес-инкубатор» следующие изменения:

пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном бюджетном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный                      центр-бизнес-инкубатор» (приложение).
2. Внести в Порядок отбора субъектов предпринимательства                            для размещения в Муниципальном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный центр-бизнес-инкубатор» и состава комиссии                   по отбору субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный                    центр-бизнес-инкубатор», утвержденный постановлением от 14.07.2010 № 2577 следующие изменения:

2.1) подпункты 1.1), 1.2), 1.3) и 2.2) после слова «предпринимательства» дополнить словами «, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим»;

2.2) в подпунктах 3.1.1), 4.1) и 6.9) слова «администрации                    Озерского городского округа» заменить словами «органов местного самоуправления Озерского городского округа»;

2.3) в подпункте 5.2) слово «СПМ» заменить словом «СМП».

3. Признать утратившим силу пункт 2 постановления                                         от 19.12.2019 № 3211 «О внесении изменений в постановление                                от 14.07.2010 № 2577 «Об утверждении Порядка отбора субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном бюджетном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный                   центр-бизнес-инкубатор» и состава комиссии по отбору субъектов предпринимательства для размещения в Муниципальном бюджетном учреждении Озерского городского округа «Озерский инновационный                    центр-бизнес-инкубатор».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                       за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер
	Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации Озерского городского округа

от 30.07.2024 № 2019
Приложение

к постановлению администрации

Озерского городского округа

от 14.07.2010 № 2577

Состав комиссии

по отбору субъектов предпринимательства для размещения

в Муниципальном бюджетном учреждении Озерского городского округа

«Озерский инновационный центр-бизнес-инкубатор»
	председатель комиссии
	Беликова О.В., и.о. начальника                              Управления экономики администрации Озерского городского округа;

Братцева Н.В., начальник                       Управления имущественных отношений администрации Озерского городского округа;

Зинин В.В., директор МУ «Социальная сфера»;
Зотова Н.А., главный специалист                     отдела развития предпринимательства                               и потребительского рынка                       Управления экономики администрации Озерского городского округа;

Кузнеченков А.А., председатель комиссии                        по экономической политике, предпринимательству и развитию территорий Собрания депутатов Озерского городского округа (по согласованию);

Шовкун Э.А., директор МБУ                      Озерского городского округа                   «Озерский инновационный                              центр-бизнес-инкубатор».

	члены комиссии: